

Agners Bodega ligger i Møllevangen, placeret solidt mellem Handelshøjskolen og Storcenter Nord. Selvom værtshuset ligger lidt gemt fra de store hovedveje, er det kun en kort gåtur fra Ringgaden.

Her finder man et klassisk, brunt værtshus, hvor man sidder godt gemt bag de tonede ruder. Man kan hverken kigge ind eller ud, så livet udenfor raser videre, mens tiden står stille i de hyggelige lokaler.

Hvad er det for et sted?

Agners Bodega er et ægte og klassisk brunt vandhul, hvor der er plads til alle, og hvor der må ryges. Det er et inkluderende rum med mørke møbler, polstrede bænke og en uformel atmosfære. Værtshuset er delt op, så man både kan hænge ud i baren eller trække ind i de bagvedliggende lokaler til spil og sport.

Personalet går op i traditioner og pynter flittigt op til både påske, halloween og jul, hvilket giver en personlig og hjemlig følelse.

Hvad drikker man her?

Man kommer her først og fremmest for øllet. Udvalget af drikkevarer er befriende enkelt, og den klassiske håndbajer hersker ubestridt.

Hvis man trænger til noget stærkere, kan baren også ryste en Gin og Tonic sammen. Her bliver drinksene ikke løftet op på en piedestal, men de serveres med overbevisning.

Hvordan er øludvalget?

Hvis du kommer for at få en skummende fadøl, går du forgæves. Hos Agners Bodega satser man udelukkende på flaskeøl, og det er smukt at se en Hof og en Ceres Top stå side om side i køleskabet.

Det er et udvalg til både vanedyr og nysgerrige ganer, hvor man kan få alt fra den grønne klassiker til en Gylden Dame. En kold fra kassen er omdrejningspunktet, og øllet sidder lige i skabet.

Er der underholdning, livemusik og sport?

Værtshuset her er et sandt mekka for dem, der elsker spil og konkurrence. De har hele fire scolia dartbaner og et poolbord, hvor der bliver spillet med mere selvtillid end finmotorik.

Derudover er der tre spillemaskiner og en jukebox, der leverer en blandet

landhandel af populære toner. Hver anden uge danner rammerne grundlag for en populær pubquiz, hvor der bliver gættet og diskuteret, som om der var medaljer på spil.

Hvad koster det?

Priserne på Agners Bodega er i den budgetvenlige afdeling. Her føles priserne som en ven af huset, og pengene rækker lidt længere end mange andre steder i byen. En Ceres Top koster 23 kr., mens de lidt mere specielle flasker som en Gylden Dame ligger på 27 kr.. Det er et prisniveau, der holder begge ben på jorden.

Hvordan er stemningen?

Stemningen er rolig, uformel og rar på den helt rigtige måde. Det er et værtshus, hvor man sætter sig og bliver siddende, fordi her er plads til både de højlydte grin og de stille pauser.

Selvom indretningen er klassisk med mørkt træ, føles det aldrig sumpet. Der er noget trykt over de velkendte rammer, hvor røgen ofte blander sig med den langsomme rytme i lokalet. Værtshuset rummer mellem 40 og 50 siddepladser.

Hvordan er betjeningen?

Betjeningen på Agners Bodega er kendt for sin varme og autenticitet. De tager sig godt af gæsterne og sørger for, at traditionerne bliver holdt i hævd med pynt og arrangementer året rundt. Det er folk, der forstår værdien af en hurtig bemærkning over disken og en kold øl serveret uden dikkedarer.

Hvem er gæsterne her?

Her kommer en blanding af trofaste stamgæster og unge studerende, der søger mod de billige øl og gode spilmuligheder. Aldersfordelingen er bred, og især i weekenderne er der ofte fuldt hus.

Det er et værtshus, hvor man hurtigt føler sig som en del af fællesskabet, uanset om man er kommet for at spille dart eller blot for en spontan øl.